
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛЕСОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
I

(3
•;

А  ■

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.01.2021 с. Залесово № 39

Об утверждении порядка разработки, 
реализации и оценки эффективности 
муниципальных программ муниципального 
образования Залесовский район Алтайского 
края в новой редакции

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации и в целях совершенствования механизма программно-целевого 
планирования п о с т а н о в л я ю  :
1. Утвердить прилагаемый порядок разработки, реализации и оценки 
эффективности муниципальных программ муниципального образования 
Залесовский района Алтайского края в новой редакции.
2. Установить, что координацию деятельности по формированию и ре
ализации муниципальных программ, осуществляет комитет по финансам, 
налоговой и кредитной политике, отдел экономического анализа и 
прогнозирования Администрации Залесовского района.
3. Постановление Администрации Залесовского района Алтайского 
края от 20.11.2014 №814 «Об утверждении порядка- разработки, 
реализации и оценки эффективности муниципальных программ» признать 
утратившим силу.
4. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном 
сайте Администрации Залесовского района https://zalesovo22.ru и 
опубликованию в сборнике муниципальных правовых актов 
муниципального образования Залесовский район Алтайского края.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Адмйнистрации, исполняющего обязанности 
председателя комитета по финансам, налоговой и кредитной политике 
администрации Залесовского района.

И. о главы Администращ 
Залесовского района ^  М.К. Сидоров

https://zalesovo22.ru

